TOOLS FOR THE BRAVE
Januar 02, 2026, 04:22h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
TRAGBARER MINI COMPRESOR
PORTAT 230V - 140W
VICO230V
Der tragbare Mini-Kompressor mit einer Versorgungsspannung von
230 V AC 50 Hz hat einen maximalen Luftstrom von 35 l / min, mit
einem Luftschlauch von 780 mm und einer Sicherung von 5 A, um
alle Ihre Aktivitäten so professionell und sicher auszuführen.
Hauptmerkmale
> Seine Portabilität zeichnet sich durch seine kompakte Größe und
sein geringes Gewicht aus.
> Maximaler Druck von 115 psi.
> Kapazität für 35 Liter.
Spezifikationen
Abmessungen 190 x 90 x 150 mm
Arbeitsdruck 8 bar / 115 psi
Gewicht 1,9 Kg
Luftschlauch 580 mm
Maximaler Durchfluss 35 L/min
Nennleistung 140 W
Sicherungsnennstrom 0,208333333333333
Versorgungsspannung 230 V AC 50Hz